

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
Objekt:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
Rozpočet:	022020	NABÍDKA

Objednatel:	Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 Bydlinského 2474 39002 Tábor	IČO: 476919 DIČ:
-------------	--	----------------------------

Zhotovitel:	KLICMAN STAVBY s.r.o. Tábor	IČO: DIČ:
-------------	------------------------------------	--------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	360 017,14
PSV	166 266,90
MON	459 886,70
Vedlejší náklady	11 500,00
Ostatní náklady	3 000,00
Celkem	1 000 670,74

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 000 670,74 CZK
Základní DPH	21 %	210 140,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 210 811,60 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 337,73	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			741,46	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 044,87	2
5	Komunikace	HSV			111 405,96	11
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 394,60	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 556,82	0
64	Výplně otvorů	HSV			3 712,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 702,78	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 616,16	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 121,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 286,06	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 960,13	2
711	Izolace proti vodě	PSV			27 915,76	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 521,21	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 385,75	0
725	Zařizovací předměty	PSV			15 449,51	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 455,02	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 678,97	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23 395,40	2

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 114,44	1
781	Obklady keramické	PSV			19 806,25	2
783	Nátěry	PSV			544,59	0
M21	Elektromontáže	MON			39 886,70	4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			420 000,00	42
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			153 137,07	15
VN	Vedlejší náklady	VN			11 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	0
Cena celkem					1 000 670,74	100

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: 1 Zemní práce						17 337,73		0,00		96,80			
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	180,00000	54,90	9 882,00	0,00	0,00	0,14	24,84	RTS 20/ I	Indiv	
		140		140,00000									
		40		40,00000									
2	113107418	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.18 cm	m2	180,00000	22,80	4 104,00	0,00	0,00	0,40	71,28	RTS 20/ I	Indiv	
		140		140,00000									
		40		40,00000									
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,50000	83,30	208,25	0,00	0,00	0,27	0,68	RTS 20/ I	Indiv	
		2,5		2,50000									
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,52380	1 129,70	591,74	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,62*0,3*0,3		0,23580									
		0,3*0,3*0,8*4		0,28800									
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,52380	237,00	124,14	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,62*0,3*0,3		0,23580									
		0,3*0,3*0,8*4		0,28800									
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,61900	18,70	48,98	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,62*0,3*0,3*5		1,17900									
		0,3*0,3*0,8*4*5		1,44000									
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,52380	235,30	123,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,62*0,3*0,3		0,23580									
		0,3*0,3*0,8*4		0,28800									
8	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	180,00000	11,80	2 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		140		140,00000									
		40		40,00000									
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,52380	250,80	131,37	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
		2,62*0,3*0,3		0,23580									
		0,3*0,3*0,8*4		0,28800									
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						741,46		0,73		0,00			
10	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,28800	2 574,50	741,46	2,53	0,73	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		0,3*0,3*0,8*4		0,28800									
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						15 044,87		1,99		0,00			
11	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16	t	0,04028	34 263,80	1 380,15	1,09	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,25*0,0179		0,04028									
12	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	2,62000	879,10	2 303,24	0,19	0,50	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,62		2,62000									
13	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	10,00000	665,80	6 658,00	0,07	0,75	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		10		10,00000									
14	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,72000	743,30	535,18	0,17	0,13	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,25*0,16*2		0,72000									
15	317944490ik	Osazení a dodávka ocel.desky tl.8 mm, 180x90x8 mm	kus	1,00000	383,00	383,00	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
16	317944491ik	Osazení a dodávka závitové tyče M10 dl. 150 mm+ podložka+ matice m10 zinek	kus	4,00000	209,80	839,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		4		4,00000									
17	59228409	Palisáda přírodní 16x16x60 cm	kus	17,00000	173,30	2 946,10	0,03	0,55	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		17		17,00000									
Díl: 5 Komunikace						111 405,96		93,99		0,00			
18	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 8-16 mm	m2	180,00000	172,40	31 032,00	0,38	68,04	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		40		40,00000									
		140		140,00000									

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
19	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	180,00000	226,10	40 698,00	0,06	9,98	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		40		40,00000									
		140		140,00000									
20	592453090	Dlažba beton.zámková přírodní 20x10x4	m2	183,60000	216,10	39 675,96	0,09	15,97	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		40*1,02		40,80000									
		140*1,02		142,80000									
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						13 394,60		1,74		0,00			
21	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	18,00000	295,70	5 322,60	0,04	0,79	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		18		18,00000									
22	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	20,00000	403,60	8 072,00	0,05	0,95	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		20		20,00000									
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 556,82		0,66		0,00			
23	632451034	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	5,40000	288,30	1 556,82	0,12	0,66	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		5,4		5,40000									
Díl: 64 Výplně otvorů						3 712,00		0,06		0,00			
24	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 845,30	1 845,30	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
25	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 866,70	1 866,70	0,03	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						4 702,78		0,56		0,00			
26	915711111	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	6,50000	24,30	157,95	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6,5		6,50000									
27	915721111	Vodorovné značení střík.barvou místa pro OTP	m2	10,80000	331,60	3 581,28	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2*5,4		10,80000									

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
28	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	6,50000	5,20	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6,5		6,50000									
29	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	2,50000	371,90	929,75	0,22	0,55	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2,5		2,50000									
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 616,16	0,02	0,00					
30	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,60000	103,60	1 616,16	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		3,9*4		15,60000									
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						14 121,50	0,04	0,00					
31	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,00000	85,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		80		80,00000									
32	951001	Montáž a dodávka věšáku M1 nástěnná lišta na ručníky matný nerez š.500 mm 6 háčků	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
33	951002	Montáž a dodávka nástěnné poličky M2 600x120 mm tvrzený plast	kus	1,00000	599,00	599,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
34	951003	Montáž a dodávka nástěnného zrcadla 600x800x4 mm M3	kus	1,00000	900,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
35	951004	Montáž a dodávka nástěnného zásobníku na tekuté mýdlo M4 tvrzený plast	kus	1,00000	617,50	617,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
36	951005	Montáž a dodávka nástěnného držáku na toaletní papír M5 nerez matný	kus	1,00000	895,00	895,00	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
37	951006	Odpadkový koš 20 l, M6 nerez matný	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
	1			1,00000									
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 286,06		0,00		3,39			
38	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	6,27000	120,80	757,42	0,00	0,00	0,18	1,13	RTS 20/ I	Indiv	
		1,85*2,2		4,07000									
		1*2,2		2,20000									
39	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,80000	792,00	633,60	0,00	0,00	1,80	1,44	RTS 20/ I	Indiv	
		0,8		0,80000									
40	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,20000	64,20	205,44	0,00	0,00	0,02	0,06	RTS 20/ I	Indiv	
		3,2		3,20000									
41	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
42	974031666	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	2,25000	307,60	692,10	0,00	0,00	0,07	0,15	RTS 20/ I	Indiv	
		2,25		2,25000									
43	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	9,00000	109,00	981,00	0,00	0,00	0,07	0,61	RTS 20/ I	Indiv	
		9		9,00000									
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 960,13		0,00		0,00			
44	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	99,80067	200,00	19 960,13	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 915,76		0,11		0,00			
45	216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn obrubníky	m2	67,00000	166,30	11 142,10	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		7+4		11,00000									
		56		56,00000									
46	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka , krystalická hydroizol	m2	67,00000	235,10	15 751,70	0,00	0,11	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		4+7		11,00000									
		56		56,00000									
47	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	268,93800	3,80	1 021,96	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 521,21		0,00		0,00			
48	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	236,90	473,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
49	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	829,90	829,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
50	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,00000	24,40	73,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		3		3,00000									
51	721554	Zednické výpomocce	celek	1,00000	698,30	698,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
52	721900ik	Napojení na stáv.kanalizaci	celek	1,00000	399,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
53	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	24,74200	1,90	47,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 722 Vnitřní vodovod						3 385,75		0,02		0,01			
54	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	4,00000	67,30	269,20	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 20/ I	Indiv	
		4		4,00000									
55	722172311	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,00000	322,10	966,30	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		3		3,00000									
56	722172331	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	2,00000	327,60	655,20	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
57	722181211	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,00000	73,40	367,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		5		5,00000									
58	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	14,60	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6		6,00000									
59	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	32,40	194,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6		6,00000									
60	722955	Napojení na stáv.rozvod	celek	1,00000	802,60	802,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
	1			1,00000									
61	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	33,42300	1,30	43,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 725 Zařizovací předměty						15 449,51		0,05		0,00			
62	725017153	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé vč.sifonu	soubor	1,00000	2 427,30	2 427,30	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
63	725291113	Madlo rovné dl. 500 mm Z3	soubor	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
64	725291114	Madlo na dveře dl. 600 mm Z4	soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
65	725291146	Madlo sklopné ozn.Z1	soubor	1,00000	2 462,00	2 462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
66	725814102	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	3,00000	198,00	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
	2			2,00000									
67	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové stojánková včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	1			1,00000									
68	725013138RT11	Klozet kombi invalidní ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 520,00	5 520,00	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
69	725291117R1	Madlo nástěnné Z2	soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
70	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	154,03300	0,30	46,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						51 455,02		0,36		0,00			
71	764819212	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	25,30000	388,20	9 821,46	0,00	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
		5,5*4		22,00000									
		3,3		3,30000									
72	764815215	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	55,10000	755,60	41 633,56	0,01	0,28	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		hala : 24,25*2		48,50000									
		6,6		6,60000									
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						14 678,97		0,07		0,00			
73	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	745,60	1 491,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
74	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 242,40	2 242,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
75	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	437,20	874,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
76	7669851	Montáž a dodávka vodorovné madlo na dveře dl.900 mm	kus	1,00000	969,00	969,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
77	54914624	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	2,00000	873,20	1 746,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
78	61160102	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé	kus	1,00000	1 136,60	1 136,60	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
79	61160103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00000	1 171,90	1 171,90	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
80	61160113	Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00000	1 871,90	1 871,90	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
81	61181503	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm	kus	1,00000	2 929,80	2 929,80	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
82	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	144,33600	1,70	245,37	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						23 395,40		0,08		0,00			

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
83	767161120	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 30 kg	m	6,75000	123,90	836,33	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6,75		6,75000									
84	767165110	Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním	m	6,75000	80,80	545,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6,75		6,75000									
85	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové vč.madla a povrchové úpravy žár.zinkováním ozn. MR a ZR v projekt.dokumentaci	m	6,75000	3 200,00	21 600,00	0,01	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		6,75		6,75000									
86	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	229,81730	1,80	413,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 114,44		0,14		0,00			
87	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,40000	45,30	244,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		5,4		5,40000									
88	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,40000	563,40	3 042,36	0,01	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		5,4		5,40000									
89	771577133	Lišta nerezová přechodová,	m	2,60000	500,00	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1+0,9		1,90000									
		0,7		0,70000									
90	59770102	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	5,83200	360,00	2 099,52	0,02	0,11	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		5,4*1,08		5,83200									
91	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	66,86500	6,40	427,94	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 781 Obklady keramické						19 806,25		0,10		0,00			
92	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,00000	45,30	906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		20		20,00000									
93	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm	m2	20,00000	617,50	12 350,00	0,00	0,10	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		20		20,00000									

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
94	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	6,00000	221,00	1 326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		2		2,00000									
		2+2		4,00000									
95	5978139900	Obklad keramický vnitřní	m2	21,60000	210,00	4 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		20*1,08		21,60000									
96	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	191,18000	3,60	688,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: 783 Nátěry						544,59	0,00	0,00					
97	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	2,37500	159,50	378,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I	
		4,8*0,25		1,20000									
		4,7*0,25		1,17500									
98	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,37500	69,80	165,78	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I	
		4,8*0,25		1,20000									
		4,7*0,25		1,17500									
Díl: M21 Elektromontáže						39 886,70	1 200,01	0,00					
99	211800712	Kabel JYTY- 4x1 mm	m	7,00000	41,90	293,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		7		7,00000									
100	210010091	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF	m	55,00000	137,90	7 584,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		15		15,00000									
		20		20,00000									
		20		20,00000									
101	210010301	Krabice přístrojová KP, kruhová včetně dodávky KU 68-1903KA s víčkem a svorkovnicí	kus	2,00000	151,60	303,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
		1		1,00000									
		1		1,00000									
102	210800109	Kabel CYKY 4x1,5 mm2 včetně dodávky kabelu	m	15,00000	57,00	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
	15			15,00000									
103	210800110	Kabel CYKY J 4x2,5 mm2 včetně dodávky kabelu	m	40,00000	71,30	2 852,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	20			20,00000									
	20			20,00000									
104	2110903ik	Montáž a dodávka signálního tlačítka se šnúrou FAP3002	kus	1,00000	8 778,00	8 778,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
105	211900ik	Montáž a dodávka proudového chrániče WC pro OTP	kus	1,00000	1 410,80	1 410,80	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
106	211901ik	Montáž a dodávka transformátoru FLM 1000	kus	1,00000	5 852,00	5 852,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
107	211902ik	Montáž a dodávka kontrolního modulu s alarmem FEH2001	kus	1,00000	3 657,50	3 657,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
108	211903ik	Montáž a dodávka resetovacího tlačítka FAP2001	kus	1,00000	2 299,00	2 299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
109	211904ik	Revizní zpráva	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
110	211905ik	Zednické výpomocce	celek	1,00000	1 881,00	1 881,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
111	211906ik	Montáž a dodávka proudového chrániče PFL7-16/1N/B/0,03	kus	2,00000	1 515,30	3 030,60	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
	1			1,00000									
	1			1,00000									
112	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	4,00000	11,20	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
	4			4,00000									

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						420 000,00		0,00		0,00			
113	3301	Montáž a dodávka šikmé zvedací plošiny 1	kus	1,00000	210 000,00	210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
114	3302	Montáž a dodávka šikmé zvedací plošiny 2	kus	1,00000	210 000,00	210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						153 137,07		0,00		0,00			
115	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	100,19437	333,00	33 364,73	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
116	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	100,19437	215,70	21 611,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
117	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 502,91555	15,10	22 694,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
118	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	100,19437	301,60	30 218,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
119	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	601,16622	33,60	20 199,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
120	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	100,19437	250,00	25 048,59	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: VN Vedlejší náklady						11 500,00		0,00		0,00			
121	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
122	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
123	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	
Díl: ON Ostatní náklady						3 000,00		0,00		0,00			
124	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv	

Celkem	1 000 670,74
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0348	STAV.ÚPRAVY PROSTOR STŘEDNÍ ŠKOLY SPOJŮ Tábor
O:	SO	Stav.úpravy bezbarierový přístup
R:	022020	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel